
Sonderfahrplan
Weihnachten 2011



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

Sonderfahrplan

Weihnachten 2011
Silvester 2011
Neujahr 2012

Am 24.12. und am 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren.

Am 24.12. wird der normale Linienverkehr gegen 18.00 Uhr ein-
gestellt. Danach wird im Stundentakt das Nachtnetz gefahren 
beginnend mit der ersten Sternfahrt ab Stadtmitte um 18.30 Uhr 
durchgehend bis zum 1. Weihnachtstag, letzte Sternfahrt um 7.30 
Uhr. Danach verkehren die Busse und Bahnen im normalen Sonn- 
und Feiertagsfahrplan.

Am 31.12.11 bzw. am 01.01.12 wird der normale Samstags- bzw. 
Sonntagsfahrplan angeboten, d.h. das Normalnetz verkehrt bis 
ca. 23.00 Uhr. Der Nachtexpress fährt ab 1 Uhr alle 30 Minuten 
durchgehend bis 4.30 Uhr, danach stündlich bis zum Neujahrsmor-
gen letzte Sternfahrt um 7.30 Uhr.

An diesen Tagen verkehren die Taxibusse nicht.

Mit freundlichem Gruß
Ihre Mülheimer VerkehrsGesellschaft mbH

Das BärenTicket:
der Tipp für alle ab 60!

Mit dem BärenTicket haben Sie gut lachen:

· Für 2,13 EUR am Tag im ganzen VRR-Gebiet
  in der 1. Klasse unterwegs.
· Sie profitieren vom exklusiven

Bonusprogramm AboLust.
· Sie finden viele wertvolle Tipps und

Anregungen im Ratgeber fit & mobil.

Mehr Infos unter www.mhvg.de und
in allen MVG-KundenCentern.



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

Am 24.12.2011 und 31.12.2011 Samstagsfahrplan
Am 25.12.2011, 26.12.2011 und 01.01.2012 Sonntagsfahrplan

Linie ab nach letzter Wagen 24.12.

U 18 fährt nach ca. 15.00 Uhr alle 30 Minuten
Mülheim Hbf Essen Hbf 18.01
Essen Hbf Mülheim Hbf 18.04
Rhein-Ruhr-Zentrum Mülheim Hbf 18.12

102 fährt nach ca. 15.00 Uhr alle 30 Minuten
Stadtmitte Uhlenhorst 17.57
Stadtmitte Oberdümpten 17.56
Uhlenhorst Oberdümpten 17.44
Uhlenhorst Stadtmitte 18.14
Oberdümpten Uhlenhorst 17.44
Oberdümpten Stadtmitte 18.14

104 Stadtmitte Abzw. Aktienstr. 17.48
Stadtmitte Flughafen 17.42
Flughafen Abzw. Aktienstr. 17.32
Flughafen Stadtmitte 18.02
Abzw. Aktienstr. Flughafen 17.23
Abzw. Aktienstr. Stadtmitte 18.08

110 Stadtmitte Hauptfriedhof 17.31
Stadtmitte Friesenstraße 17.33
Hauptfriedhof Friesenstraße 17.19
Hauptfriedhof Stadtmitte 17.49
Friesenstraße Hauptfriedhof 17.19
Friesenstraße Stadtmitte 17.49

112 Kaiserplatz OB-Neumarkt 17.29
Stadtmitte Landwehr 18.01
Landwehr Kaiserplatz 18.37
OB-Neumarkt Stadtmitte 18.16

901 Mülheim Hbf DU-Hbf 18.18
Zoo/Uni Mülheim Hbf 17.43

122 MH Hbf OB Hbf 17.40
OB Hbf MH Hbf 17.57
MH Hbf OB Goerdelerstr. 17.10
OB Goerdelerstr.  MH Hbf 17.32

124 Stadtmitte Wehrstr. 17.41
Stadtmitte Peterstr. 18.00
Wehrstr. Peterstr. 17.30
Wehrstr. Stadtmitte 18.00
Peterstr. Wehrstr. 17.24

129 keine Änderung

131 MH Hbf Breitscheid, Flurstr. 17.56
Breitscheid, Flurstr. MH Hbf 17.40

Linie ab nach letzter Wagen 24.12.

132 Stadtmitte Heißen Kirche 17.41
Stadtmitte Mintard 18.00
Mintard Heißen Kirche 17.21
Heißen Kirche Mintard 17.43
Heißen Kirche Stadtmitte 18.13

133 Heidkamp Saarner Kuppe 17.25
Stadtmitte Saarner Kuppe 17.45
Saarner Kuppe Heidkamp 17.38
Stadtmitte Heidkamp 17.56

134 Saalestr. Broich Friedhof 17.32
Broich Friedhof Saalestr. 17.09

135 keine Änderung

136 OB Hbf E-Haarzopf 17.42
E-Haarzopf OB Hbf 17.35

138 Heißen Kirche E-Frohnhausen 17.50
E-Frohnhausen Heißen Kirche 17.16
Rhein-Ruhr-Zentrum Heißen Kirche 17.52

151 Stadtmitte Boverstr. 17.00
Stadtmitte Freiherr-vom-Stein-Str. 18.00
Stadtmitte Kettwig 18.00
Kettwig Boverstr. 16.33
Kettwig Freiherr-vom-Stein-Str. 17.33
Boverstr. Kettwig 17.37

752 MH Hbf Düsseldorf Hbf 17.55
MH Hbf Stooter Str. 17.55
Düsseldorf Hbf MH Hbf 16.26
Stooter Str. MH Hbf 17.24

753 Heißen Kirche Ratingen Mitte 16.59
Stooter Str. Heißen Kirche 17.20

976 Heifeskamp OB Everslohstr. 17.32
Heifeskamp OB Hbf 18.02
Holten Markt Heifeskamp 17.50

Weihnachten 2011 Weihnachten 2011



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

am 24.12. am 25.12.

Mülheim Stadtmitte     ab 18:30 7:30

Schloß Broich 18:32 7:32

Rosendahl 18:33 7:33

Broicher Mitte 18:35 7:35

Kriegerstraße 18:36 7:36

Ulmenallee 18:38 7:38

Broicher Waldweg 18:39 7:39

Lierberg 18:40 7:40

Brandenberg 18:41 7:41

Hubertushöhe 18:42 7:42

Speldorf Friedhof 18:43 7:43

Katzenbruch 18:44 7:44

Mönchstraße 18:45 7:45

Peterstraße 18:46 7:46

Blötter Weg 18:48 7:48

Hochfelder Straße 18:49 7:49

Raffelberg 18:50 7:50

Theater an der Ruhr/Solbad 18:51 7:51

Schleuse Raffelberg 18:52 7:52

Stadion 18:53 7:53

Friesenstraße 18:55 7:55

Hauskampstraße/Bf. Styrum 18:56 7:56

MH-Styrum 18:57 7:57

Meißelstraße 18:58 7:58

Siegfriedbrücke 18:59 7:59

MH-West 19:02 8:02

Sandstraße 19:04 8:04

Seilerstraße 19:05 8:05

Heißener Straße 19:08 8:08

Dieter-aus-dem-Siepen-Platz 19:09 8:09

Rathausmarkt 19:11 8:11

Mülheim Stadtmitte     an 19:13 8:13

Neujahr 01.01.2012

Mülheim Stadtmitte     ab 1:00 4:30 7:30

Schloß Broich 1:02 4:31 7:32

Rosendahl 1:03 4:32 7:33

Broicher Mitte 1:05 4:34 7:35

Kriegerstraße 1:06 4:35 7:36

Ulmenallee 1:08 4:37 7:38

Broicher Waldweg 1:09 4:38 7:39

Lierberg 1:10 4:40 7:40

Brandenberg 1:11 4:41 7:41

Hubertushöhe 1:12 4:42 7:42

Speldorf Friedhof 1:13 4:43 7:43

Katzenbruch 1:14 4:44 7:44

Mönchstraße 1:15 4:45 7:45

Peterstraße 1:16 4:46 7:46

Blötter Weg 1:18 4:48 7:48

Hochfelder Straße 1:19 4:49 7:49

Raffelberg 1:20 4:50 7:50

Theater an der Ruhr/Solbad 1:21 4:51 7:51

Schleuse Raffelberg 1:22 4:52 7:52

Stadion 1:23 4:53 7:53

Friesenstraße 1:25 4:55 7:55

Hauskampstraße/Bf. Styrum 1:26 4:56 7:56

MH-Styrum 1:27 4:57 7:57

Meißelstraße 1:28 4:58 7:58

Siegfriedbrücke 1:29 4:59 7:59

MH-West 1:32 5:02 8:02

Sandstraße 1:34 5:05 8:04

Seilerstraße 1:35 5:05 8:05

Heißener Straße 1:38 5:08 8:08

Dieter-aus-dem-Siepen-Platz 1:39 5:09 8:09

Rathausmarkt 1:41 5:11 8:11

Mülheim Stadtmitte     an 1:43 5:13 8:13

NE 2  Broich – Speldorf – Styrum – Sandstr. NE 2  Broich – Speldorf – Styrum – Sandstr.

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 3
0 

M
in

u
te

n
 b

is



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

am 24.12. am 25.12.

Mülheim Stadtmitte     ab 18:30 7:30

Rathausmarkt 18:31 7:31

Hbf Nordeingang 18:32 7:32

Von-Bock-Straße 18:34 7:34

Kalkstraße 18:35 7:35

Gracht 18:36 7:36

Christianstraße 18:38 7:38

Mühlenfeld 18:39 7:39

Heißen Kirche 18:42 7:42

Geitlingstraße 18:45 7:45

Hänflingstraße 18:47 7:47

Theodor-Storm-Straße 18:48 7:48

Freiherr-vom-Stein-Straße 18:49 7:49

Nordstraße 18:51 7:51

Schule Nordstraße 18:53 7:53

Heidkamp 18:54 7:54

Neuer Friedhof 18:56 7:56

Frintroper Straße 18:58 7:58

Damaschkeweg 18:59 7:59

Dümpten Friedhof 19:00 8:00

Talstraße 19:01 8:01

Oberdümpten 19:02 8:02

Agnesstraße 19:04 8:04

Barbarakirche 19:06 8:06

Mariannenweg 19:07 8:07

Grüner Weg 19:08 8:08

Gathestraße 19:09 8:09

Zehntweg 19:10 8:10

Bessemerstraße 19:11 8:11

Mühlenstraße 19:12 8:12

Buchenberg 19:13 8:13

Aktienstraße 19:14 8:14

Heißener Straße 19:15 8:15

Dieter-aus-dem-Siepen-Platz 19:16 8:16

Mülheim Stadtmitte     an 19:19 8:19

am 24.12. am 25.12.

Mülheim Stadtmitte     ab 18:30 7:30

Kaiserplatz 18:31 7:31

Hbf Nordeingang 18:34 7:34

Heißener Straße 18:35 7:35

Aktienstraße 18:36 7:36

Buchenberg 18:37 7:37

Mühlenstraße 18:38 7:38

Bessemerstraße 18:39 7:39

Zehntweg 18:40 7:40

Gathestraße 18:41 7:41

Grüner Weg 18:43 7:43

Mariannenweg 18:44 7:44

Barbarakirche 18:45 7:45

Agnesstraße 18:47 7:47

Oberdümpten 18:49 7:49

Talstraße 18:50 7:50

Dümpten Friedhof 18:51 7:51

Damaschkeweg 18:52 7:52

Frintroper Straße 18:53 7:53

Neuer Friedhof 18:55 7:55

Heidkamp 18:56 7:56

Schule Nordstraße 18:58 7:58

Nordstraße 19:00 8:00

Freiherr-vom-Stein-Straße 19:02 8:02

Theodor-Storm-Straße 19:03 8:03

Hänflingstraße 19:04 8:04

Geitlingstraße 19:06 8:06

Heißen Kirche 19:09 8:09

Mühlenfeld 19:12 8:12

Christianstraße 19:13 8:13

Gracht 19:15 8:15

Brückstraße 19:16 8:16

Goetheplatz 19:18 8:18

Heißener Straße 19:20 8:20

Dieter-aus-dem-Siepen-Platz 19:21 8:21

Rathausmarkt 19:23 8:23

Mülheim Stadtmitte     an 19:25 8:25

NE 3  Stadtmitte – Heißen – Winkhausen – Dümpten – Stadtmitte NE 3  Stadtmitte – Dümpten – Winkhausen – Heißen – Stadtmitte

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

Neujahr 01.01.2012

Mülheim Stadtmitte     ab 1:00 4:30 7:30

Rathausmarkt 1:01 4:31 7:31

Hbf Nordeingang 1:02 4:32 7:32

Von-Bock-Straße 1:04 4:34 7:34

Kalkstraße 1:05 4:35 7:35

Gracht 1:06 4:36 7:36

Christianstraße 1:08 4:38 7:38

Mühlenfeld 1:09 4:39 7:39

Heißen Kirche 1:12 4:42 7:42

Geitlingstraße 1:15 4:45 7:45

Hänflingstraße 1:17 4:47 7:47

Theodor-Storm-Straße 1:18 4:48 7:48

Freiherr-vom-Stein-Straße 1:19 4:49 7:49

Nordstraße 1:21 4:51 7:51

Schule Nordstraße 1:23 4:53 7:53

Heidkamp 1:24 4:54 7:54

Neuer Friedhof 1:26 4:56 7:56

Frintroper Straße 1:28 4:58 7:58

Damaschkeweg 1:29 4:59 7:59

Dümpten Friedhof 1:30 5:00 8:00

Talstraße 1:31 5:01 8:01

Oberdümpten 1:32 5:02 8:02

Agnesstraße 1:34 5:04 8:04

Barbarakirche 1:36 5:06 8:06

Mariannenweg 1:37 5:07 8:07

Grüner Weg 1:38 5:08 8:08

Gathestraße 1:39 5:09 8:09

Zehntweg 1:40 5:10 8:10

Bessemerstraße 1:41 5:11 8:11

Mühlenstraße 1:42 5:12 8:12

Buchenberg 1:43 5:13 8:13

Aktienstraße 1:44 5:14 8:14

Heißener Straße 1:45 5:15 8:15

Dieter-aus-dem-Siepen-Platz 1:46 5:16 8:16

Mülheim Stadtmitte     an 1:49 5:19 8:19

Neujahr 01.01.2012

Mülheim Stadtmitte     ab 1:00 4:30 7:30

Kaiserplatz 1:01 4:31 7:31

Hbf Nordeingang 1:04 4:34 7:34

Heißener Straße 1:05 4:35 7:35

Aktienstraße 1:06 4:36 7:36

Buchenberg 1:07 4:37 7:37

Mühlenstraße 1:08 4:38 7:38

Bessemerstraße 1:09 4:39 7:39

Zehntweg 1:10 4:40 7:40

Gathestraße 1:11 4:41 7:41

Grüner Weg 1:13 4:43 7:43

Mariannenweg 1:14 4:44 7:44

Barbarakirche 1:15 4:45 7:45

Agnesstraße 1:17 4:47 7:47

Oberdümpten 1:19 4:49 7:49

Talstraße 1:20 4:50 7:50

Dümpten Friedhof 1:21 4:51 7:51

Damaschkeweg 1:22 4:52 7:52

Frintroper Straße 1:23 4:53 7:53

Neuer Friedhof 1:25 4:55 7:55

Heidkamp 1:26 4:56 7:56

Schule Nordstraße 1:28 4:58 7:58

Nordstraße 1:30 5:00 8:00

Freiherr-vom-Stein-Straße 1:32 5:02 8:02

Theodor-Storm-Straße 1:33 5:03 8:03

Hänflingstraße 1:34 5:04 8:04

Geitlingstraße 1:36 5:06 8:06

Heißen Kirche 1:39 5:09 8:09

Mühlenfeld 1:42 5:12 8:12

Christianstraße 1:43 5:13 8:13

Gracht 1:45 5:15 8:15

Brückstraße 1:46 5:16 8:16

Goetheplatz 1:48 5:18 8:18

Heißener Straße 1:50 5:20 8:20

Dieter-aus-dem-Siepen-Platz 1:51 5:21 8:21

Rathausmarkt 1:53 5:23 8:23

Mülheim Stadtmitte     an 1:55 5:25 8:25

NE 3  Stadtmitte – Heißen – Winkhausen – Dümpten – Stadtmitte NE 3  Stadtmitte – Dümpten – Winkhausen – Heißen – Stadtmitte

al
le

 3
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 3
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

am 24.12. am 25.12.

Abzweig Aktienstraße	 ab 19:12 7:12
Lautstraße 19:14 7:14
Bonnemannstraße 19:15 7:15
Grenze Borbeck 19:16 7:16
Nordstraße 19:17 7:17
Kirchberg 19:18 7:18
Kreuzfeldstraße 19:19 7:19
Eichenberg 19:20 7:20
Aktienstraße 19:21 7:21
Feuerwache 19:22 7:22
Friedrich-Ebert-Straße 19:23 7:23
Mülheim Stadtmitte	 an 19:26 7:26
Mülheim Stadtmitte	 ab 18:30 19:30 7:30
Kaiserplatz 18:31 19:31 7:31
Weißenburger Straße 18:33 19:33 7:33
RWE Rhein-Ruhr Sporthalle 18:34 19:34 7:34
Oppspring 18:35 19:35 7:35
Tilsiter Straße 18:37 19:37 7:37
William-Shakespeare-Ring 18:38 19:38 7:38
Müller Menden	 an 18:40 19:40 7:40

am 24.12. am 25.12.

Müller Menden	 ab 18:40 6:40 7:40
Mendener Brücke 18:42 6:42 7:42
Stiftstraße 18:45 6:45 7:45
Spielplatz 18:46 6:46 7:46
Wasserstraße 18:47 6:47 7:47
Trooststraße 18:48 6:48 7:48
Wilhelmstraße 18:49 6:49 7:49
Wertgasse 18:50 6:50 7:50
Mülheim Stadtmitte	 an 18:51 6:51 7:51
Mülheim Stadtmitte	 ab 18:30 19:30 7:30
Rathausmarkt 18:31 19:31 7:31
Friedrich-Ebert-Straße 18:32 19:32 7:32
Feuerwache 18:34 19:34 7:34
Aktienstraße 18:35 19:35 7:35
Eichenberg 18:36 19:36 7:36
Kreuzfeldstraße 18:37 19:37 7:37
Kirchberg 18:38 19:38 7:38
Nordstraße 18:39 19:39 7:39
Grenze Borbeck 18:41 19:41 7:41
Bonnemannstraße 18:42 19:42 7:42
Lautstraße 18:43 19:43 7:43
Abzweig Aktienstraße	 an 18:44 19:44 7:44

Neujahr 01.01.2012

Abzweig Aktienstraße	 ab 1:12 1:42 4:12 7:12
Lautstraße 1:14 1:44 4:14 7:14
Bonnemannstraße 1:15 1:45 4:15 7:15
Grenze Borbeck 1:16 1:46 4:16 7:16
Nordstraße 1:17 1:47 4:17 7:17
Kirchberg 1:18 1:48 4:18 7:18
Kreuzfeldstraße 1:19 1:49 4:19 7:19
Eichenberg 1:20 1:50 4:20 7:20
Aktienstraße 1:21 1:51 4:21 7:21
Feuerwache 1:22 1:52 4:22 7:22
Friedrich-Ebert-Straße 1:23 1:53 4:23 7:23
Mülheim Stadtmitte	 an 1:26 1:56 4:26 7:26
Mülheim Stadtmitte	 ab 1:00 1:30 2:00 4:30 7:30
Kaiserplatz 1:01 1:31 2:01 4:31 7:31
Weißenburger Straße 1:03 1:33 2:03 4:33 7:33
RWE Rhein-Ruhr Sporthalle 1:04 1:34 2:04 4:34 7:34
Oppspring 1:05 1:35 2:05 4:35 7:35
Tilsiter Straße 1:07 1:37 2:07 4:37 7:37
William-Shakespeare-Ring 1:08 1:38 2:08 4:38 7:38
Müller Menden	 an 1:10 1:40 2:10 4:40 7:40

Neujahr 01.01.2012

Müller Menden	 ab 1:10 1:40 4:10 4:40 6:40 7:40
Mendener Brücke 1:12 1:42 4:12 4:42 6:42 7:42
Stiftstraße 1:15 1:45 4:15 4:45 6:45 7:45
Spielplatz 1:16 1:46 4:16 4:46 6:46 7:46
Wasserstraße 1:17 1:47 4:17 4:47 6:47 7:47
Trooststraße 1:18 1:48 4:18 4:48 6:48 7:48
Wilhelmstraße 1:19 1:49 4:19 4:49 6:49 7:49
Wertgasse 1:20 1:50 4:20 4:50 6:50 7:50
Mülheim Stadtmitte	 an 1:21 1:51 4:21 4:51 6:51 7:51
Mülheim Stadtmitte	 ab 1:00 1:30 2:00 4:30 5:30 7:30
Rathausmarkt 1:01 1:31 2:01 4:31 5:31 7:31
Friedrich-Ebert-Straße 1:02 1:32 2:02 4:32 5:32 7:32
Feuerwache 1:04 1:34 2:04 4:34 5:34 7:34
Aktienstraße 1:05 1:35 2:05 4:35 5:35 7:35
Eichenberg 1:06 1:36 2:06 4:36 5:36 7:36
Kreuzfeldstraße 1:07 1:37 2:07 4:37 5:37 7:37
Kirchberg 1:08 1:38 2:08 4:38 5:38 7:38
Nordstraße 1:09 1:39 2:09 4:39 5:39 7:39
Grenze Borbeck 1:11 1:41 2:11 4:41 5:41 7:41
Bonnemannstraße 1:12 1:42 2:12 4:42 5:42 7:42
Lautstraße 1:13 1:43 2:13 4:43 5:43 7:43
Abzweig Aktienstraße	 an 1:14 1:44 2:14 4:44 5:44 7:44

NE 4  E-Abzweig Aktienstr. – Stadtmitte – Holthausen – Menden

NE 4  Menden – Stadtmitte – E-Abzweig Aktienstr.

NE 4  E-Abzweig Aktienstr. – Stadtmitte – Holthausen – Menden

NE 4  Menden – Stadtmitte – E-Abzweig Aktienstr.

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is
al

le
 6

0 
M

in
u

te
n

 b
is

al
le

 3
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 3
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

am 24.12. am 25.12.

DU-Hbf Osteingang	 ab 18:06 19:06 7:06

Blumenstraße 18:07 19:07 7:07

Bismarckstraße 18:09 19:09 7:09

Kammerstraße 18:10 19:10 7:10

Heinestraße 18:11 19:11 7:11

Holteistraße 18:12 19:12 7:12

Schweizer Straße 18:13 19:13 7:13

DU-Zoo/Uni 18:14 19:14 7:14

Monning 18:16 19:16 7:16

Raffelberg 18:17 19:17 7:17

Rennbahn 18:18 19:18 7:18

Jakobstraße 18:19 19:19 7:19

Speldorf Betriebshof 18:20 19:20 7:20

Hansastraße 18:21 19:21 7:21

Speldorf Bahnhof 18:22 19:22 7:22

Kolkmann 18:23 19:23 7:23

Königstraße 18:24 19:24 7:24

Schloß Broich 18:25 19:25 7:25

Mülheim Stadtmitte	 an 18:26 19:26 7:26

Mülheim Stadtmitte	 ab 18:30 19:30 7:30

Rathausmarkt 18:31 19:31 7:31

Hbf Nordeingang 18:32 19:32 7:32

Oststraße 18:34 19:34 7:34

Wetzmühlenstraße 18:35 19:35 7:35

Walkmühle 18:36 19:36 7:36

Fischenbeck 18:38 19:38 7:38

Fünter Weg 18:40 19:40 7:40

Heißen Kirche 18:42 19:42 7:42

Mausegattstraße 18:45 19:45 7:45

Velauer Straße 18:46 19:46 7:46

Kleiststraße 18:47 19:47 7:47

Haarzopfer Straße 18:48 19:48 7:48

Felackerstraße 18:49 19:49 7:49

Max-Halbach-Straße 18:51 19:51 7:51

Amselstraße 18:52 19:52 7:52

Rosendeller Straße 18:54 19:54 7:54

Am Förderturm 18:55 19:55 7:55

Rhein-Ruhr-Zentrum	 an 18:57 19:57 7:57

am 24.12. am 25.12.

Rhein-Ruhr-Zentrum 19:01 7:01 8:01

RRZ/Festival Garden 19:04 7:04 8:04

Amselstraße 19:05 7:05 8:05

Max-Halbach-Straße 19:06 7:06 8:06

Sunderplatz 19:08 7:08 8:08

Rondell 19:09 7:09 8:09

Kleiststraße 19:11 7:11 8:11

Velauer Straße 19:12 7:12 8:12

Mausegattstraße 19:14 7:14 8:14

Heißen Kirche 19:17 7:17 8:17

Fünter Weg 19:19 7:19 8:19

Fischenbeck 19:20 7:20 8:20

Walkmühle 19:21 7:21 8:21

Wetzmühlenstraße 19:22 7:22 8:22

Oststraße 19:24 7:24 8:24

Hbf Nordeingang 19:26 7:26 8:26

Rathausmarkt 19:28 7:28 8:28

Mülheim Stadtmitte	 ab 18:30 19:30 7:30 8:30

Schloß Broich 18:32 19:32 7:32

Rosendahl 18:33 19:33 7:33

Königstraße 18:34 19:34 7:34

Kolkmann 18:35 19:35 7:35

Speldorf Bahnhof 18:36 19:36 7:36

Hansastraße 18:38 19:38 7:38

Speldorf Betriebshof 18:39 19:39 7:39

Jakobstraße 18:40 19:40 7:40

Rennbahn 18:41 19:41 7:41

Raffelberg 18:42 19:42 7:42

Monning 18:44 19:44 7:44

DU-Zoo/Uni 18:46 19:46 7:46

Schweizer Straße 18:47 19:47 7:47

Holteistraße 18:48 19:48 7:48

Heinestraße 18:50 19:50 7:50

Kammerstraße 18:51 19:51 7:51

Bismarckstraße 18:53 19:53 7:53

Blumenstraße 18:54 19:54 7:54

DU-Hbf Osteingang 18:56 19:56 7:56

NE 9  �DU-Hbf Osteingang – DU Zoo/Uni – Mülheim Stadtmitte – 
Heißen Kirche – Rhein-Ruhr-Zentrum

NE 9  �Rhein-Ruhr-Zentrum – Heißen Kirche – Mülheim Stadtmitte – 
DU Zoo/Uni – DU-Hbf Osteingang

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

Neujahr 01.01.2012

DU-Hbf Osteingang	 ab 1:06 1:36 4:06 7:06

Blumenstraße 1:07 1:37 4:07 7:07

Bismarckstraße 1:09 1:39 4:09 7:09

Kammerstraße 1:10 1:40 4:10 7:10

Heinestraße 1:11 1:41 4:11 7:11

Holteistraße 1:12 1:42 4:12 7:12

Schweizer Straße 1:13 1:43 4:13 7:13

DU-Zoo/Uni 1:14 1:44 4:14 7:14

Monning 1:16 1:46 4:16 7:16

Raffelberg 1:17 1:47 4:17 7:17

Rennbahn 1:18 1:48 4:18 7:18

Jakobstraße 1:19 1:49 4:19 7:19

Speldorf Betriebshof 1:20 1:50 4:20 7:20

Hansastraße 1:21 1:51 4:21 7:21

Speldorf Bahnhof 1:22 1:52 4:22 7:22

Kolkmann 1:23 1:53 4:23 7:23

Königstraße 1:24 1:54 4:24 7:24

Schloß Broich 1:25 1:55 4:25 7:25

Mülheim Stadtmitte	 an 1:26 1:56 4:26 7:26

Mülheim Stadtmitte	 ab 1:00 1:30 2:00 4:30 7:30

Rathausmarkt 1:01 1:31 2:01 4:31 7:31

Hbf Nordeingang 1:02 1:32 2:02 4:32 7:32

Oststraße 1:04 1:34 2:04 4:34 7:34

Wetzmühlenstraße 1:05 1:35 2:05 4:35 7:35

Walkmühle 1:06 1:36 2:06 4:36 7:36

Fischenbeck 1:08 1:38 2:08 4:38 7:38

Fünter Weg 1:10 1:40 2:10 4:40 7:40

Heißen Kirche 1:12 1:42 2:12 4:42 7:42

Mausegattstraße 1:15 1:45 2:15 4:45 7:45

Velauer Straße 1:16 1:46 2:16 4:46 7:46

Kleiststraße 1:17 1:47 2:17 4:47 7:47

Haarzopfer Straße 1:18 1:48 2:18 4:48 7:48

Felackerstraße 1:19 1:49 2:19 4:49 7:49

Max-Halbach-Straße 1:21 1:51 2:21 4:51 7:51

Amselstraße 1:22 1:52 2:22 4:52 7:52

Rosendeller Straße 1:24 1:54 2:24 4:54 7:54

Am Förderturm 1:25 1:55 2:25 4:55 7:55

Rhein-Ruhr-Zentrum	 an 1:27 1:57 2:27 4:57 7:57

Neujahr 01.01.2012

Rhein-Ruhr-Zentrum	 ab 1:01 1:31 4:01 7:01 8:01

RRZ/Festival Garden 1:04 1:34 4:04 7:07 8:08

Amselstraße 1:05 1:35 4:05 7:05 8:05

Max-Halbach-Straße 1:06 1:36 4:06 7:06 8:06

Sunderplatz 1:08 1:38 4:08 7:08 8:08

Rondell 1:09 1:39 4:09 7:09 8:09

Kleiststraße 1:11 1:41 4:11 7:11 8:11

Velauer Straße 1:12 1:42 4:12 7:12 8:12

Mausegattstraße 1:14 1:44 4:14 7:14 8:14

Heißen Kirche 1:17 1:47 4:17 7:17 8:17

Fünter Weg 1:19 1:49 4:19 7:19 8:19

Fischenbeck 1:20 1:50 4:20 7:20 8:20

Walkmühle 1:21 1:51 4:21 7:21 8:21

Wetzmühlenstraße 1:22 1:52 4:22 7:22 8:22

Oststraße 1:24 1:54 4:24 7:24 8:24

Hbf Nordeingang 1:26 1:56 4:26 7:26 8:26

Rathausmarkt 1:28 1:58 4:28 7:28 8:28

Mülheim Stadtmitte 1:00 1:30 2:00 4:30 7:30 8:30

Schloß Broich 1:02 1:32 2:02 4:32 7:32

Rosendahl 1:03 1:33 2:03 4:33 7:33

Königstraße 1:04 1:34 2:04 4:34 7:34

Kolkmann 1:05 1:35 2:05 4:35 7:35

Speldorf Bahnhof 1:06 1:36 2:06 4:36 7:36

Hansastraße 1:08 1:38 2:08 4:38 7:38

Speldorf Betriebshof 1:09 1:39 2:09 4:39 7:39

Jakobstraße 1:10 1:40 2:10 4:40 7:40

Rennbahn 1:11 1:41 2:11 4:41 7:41

Raffelberg 1:12 1:42 2:12 4:42 7:42

Monning 1:14 1:44 2:14 4:44 7:44

DU-Zoo/Uni 1:16 1:46 2:16 4:46 7:46

Schweizer Straße 1:17 1:47 2:17 4:47 7:47

Holteistraße 1:18 1:48 2:18 4:48 7:48

Heinestraße 1:20 1:50 2:20 4:50 7:50

Kammerstraße 1:21 1:51 2:21 4:51 7:51

Bismarckstraße 1:23 1:53 2:23 4:53 7:53

Blumenstraße 1:24 1:54 2:24 4:54 7:54

DU-Hbf Osteingang	 an 1:26 1:56 2:26 4:56 7:56

NE 9  �DU-Hbf Osteingang – DU Zoo/Uni – Mülheim Stadtmitte – 
Heißen Kirche – Rhein-Ruhr-Zentrum

NE 9  �Rhein-Ruhr-Zentrum – Heißen Kirche – Mülheim Stadtmitte – 
DU Zoo/Uni – DU-Hbf Osteingang

al
le

 3
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 3
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

am 24.12. am 25.12.

Lindenhof	 ab 19:00 6:00 7:00 8:00

Elsenborner Weg 19:01 6:01 7:01 8:01

Saarbrücker Weg 19:02 6:02 7:02 8:02

Oemberg 19:03 6:03 7:03 8:03

Erlenweg 19:04 6:04 7:04 8:04

Winsterstraße 19:05 6:05 7:05 8:05

Kiefernweg 19:06 6:06 7:06 8:06

Lehnerfeld 19:08 6:08 7:08 8:08

Mats Kamp 19:09 6:09 7:09 8:09

Friedrich-Freye-Straße 19:11 6:11 7:11 8:11

Merziger Straße 19:12 6:12 7:12 8:12

Alte Straße 19:13 6:13 7:13 8:13

Schleswiger Straße 19:15 6:15 7:15 8:15

Heuweg 19:16 6:16 7:16 8:16

Broich Friedhof 19:17 6:17 7:17 8:17

Kiebitzfeld 19:19 6:19 7:19 8:19

Holzstraße 19:20 6:20 7:20 8:20

Rosendahl 19:22 6:22 7:22 8:22

Schloß Broich 19:23 6:23 7:23 8:23

Mülheim Stadtmitte 18:30 19:30 6:30 7:30

Rathausmarkt 18:31 19:31 6:31 7:31

Hbf Nordeingang 18:32 19:32 6:32 7:32

Von-Bock-Straße 18:34 19:34 6:34 7:34

Kalkstraße 18:35 19:35 6:35 7:35

Brückstraße 18:36 19:36 6:36 7:36

Goetheplatz 18:38 19:38 6:38 7:38

Heißener Straße 18:41 19:41 6:41 7:41

Seilerstraße 18:43 19:43 6:43 7:43

Josefstraße 18:44 19:44 6:44 7:44

Zinkhüttenstraße 18:45 19:45 6:45 7:45

Mühlenstraße 18:47 19:47 6:47 7:47

Schuckertstraße 18:48 19:48 6:48 7:48

Springweg 18:49 19:49 6:49 7:49

Sellerbeckstraße 18:50 19:50 6:50 7:50

Heidkamp 18:52 19:52 6:52 7:52

Damaschkeweg 18:53 19:53 6:53 7:53

Dümpten Friedhof 18:54 19:54 6:54 7:54

Katharinenstraße 18:56 19:56 6:56 7:56

Barbarakirche 18:57 19:57 6:57 7:57

Heiermannstraße 18:58 19:58 6:58 7:58

Wehrstraße 18:00 19:00 20:00 7:00 8:00

Neue Mitte 18:08 19:08 20:08 7:08 8:08

Hirsch-Center 18:20 19:20 20:20 7:20 8:20

OB-Sterkrade Bf	 an 18:24 19:24 20:24 7:24 8:24

am 24.12. am 25.12.

OB-Sterkrade Bf	 ab 18:47 6:47 7:47 8:47

MAN Turbo 18:50 6:50 7:50 8:50

Neue Mitte 18:58 6:58 7:58 8:58

Wehrstraße 19:08 7:08 8:08 9:08

Heiermannstraße 19:10 7:10 8:10

Barbarakirche 19:11 7:11 8:11

Katharinenstraße 19:12 7:12 8:12

Dümpten Friedhof 19:13 7:13 8:13

Damaschkeweg 19:14 7:14 8:14

Heidkamp 19:15 7:15 8:15

Sellerbeckstraße 19:17 7:17 8:17

Springweg 19:18 7:18 8:18

Schuckertstraße 19:19 7:19 8:19

Mühlenstraße 19:20 7:20 8:20

Zinkhüttenstraße 19:21 7:21 8:21

Josefstraße 19:22 7:22 8:22

Seilerstraße 19:23 7:23 8:23

Heißener Straße 19:24 7:24 8:24

Dieter-aus-dem-Siepen-Platz 19:25 7:25 8:25

Rathausmarkt 19:27 7:27 8:27

Mülheim Stadtmitte ab 18:30 19:30 7:30

Schloß Broich 18:32 19:32 7:32

Rosendahl 18:33 19:33 7:33

Holzstraße 18:35 19:35 7:35

Kiebitzfeld 18:36 19:36 7:36

Broich Friedhof 18:37 19:37 7:37

Heuweg 18:38 19:38 7:38

Schleswiger Straße 18:40 19:40 7:40

Alte Straße 18:41 19:41 7:41

Merziger Straße 18:42 19:42 7:42

Friedrich-Freye-Straße 18:43 19:43 7:43

Mats Kamp 18:45 19:45 7:45

Lehnerfeld 18:46 19:46 7:46

Kiefernweg 18:48 19:48 7:48

Winsterstraße 18:49 19:49 7:49

Erlenweg 18:50 19:50 7:50

Oemberg 18:51 19:51 7:51

Lindenhof	 an 18:54 19:54 7:54

NE 10  �OB-Sterkrade Bf – Neue Mitte – Wehrstr. – MH-Heidkamp – 
Stadtmitte – Saarn

NE 10  �MH-Saarn – Stadtmitte – Heidkamp – OB-Wehrstr. – 
Neue Mitte – OB Sterkrade Bf.

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

Neujahr 01.01.2012

OB-Sterkrade Bf	 ab 23:47 00:47 1:47 2:47 3:47 6:47 7:47 8:47

Neue Mitte 23:58 00:58 1:58 2:58 3:58 6:58 7:58 8:58

Wehrstraße 00:08 01:08 1:08 1:38 2:08 2:08 2:38 3:08 3:38 4:08 7:08 8:08 9:08

Heiermannstraße 1:10 1:40 2:10 2:40 3:10 3:40 4:10 7:10 8:10

Barbarakirche 1:11 1:41 2:11 2:41 3:11 3:41 4:11 7:11 8:11

Katharinenstraße 1:12 1:42 2:12 2:42 3:12 3:42 4:12 7:12 8:12

Dümpten Friedhof 1:13 1:43 2:13 2:43 3:13 3:43 4:13 7:13 8:13

Damaschkeweg 1:14 1:44 2:14 2:44 3:14 3:44 4:14 7:14 8:14

Heidkamp 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15 3:45 4:15 7:15 8:15

Sellerbeckstraße 1:17 1:47 2:17 2:47 3:17 3:47 4:17 7:17 8:17

Springweg 1:18 1:48 2:18 2:48 3:18 3:48 4:18 7:18 8:18

Schuckertstraße 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19 3:49 4:19 7:19 8:19

Mühlenstraße 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:20 7:20 8:20

Zinkhüttenstraße 1:21 1:51 2:21 2:51 3:21 3:51 4:21 7:21 8:21

Josefstraße 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52 4:22 7:22 8:22

Seilerstraße 1:23 1:53 2:23 2:53 3:23 3:53 4:23 7:23 8:23

Heißener Straße 1:24 1:54 2:24 2:54 3:24 3:54 4:24 7:24 8:24

Dieter-aus-dem-Siepen-Platz 1:25 1:55 2:25 2:55 3:25 3:55 4:25 7:25 8:25

Rathausmarkt 1:27 1:57 2:27 2:57 3:27 3:57 4:27 7:27 8:27

Mülheim Stadtmitte 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 7:30

Schloß Broich 1:02 1:32 2:02 2:32 3:02 3:32 4:02 4:32 7:32

Rosendahl 1:03 1:33 2:03 2:33 3:03 3:33 4:03 4:33 7:33

Holzstraße 1:05 1:35 2:05 2:35 3:05 3:35 4:05 4:35 7:35

Kiebitzfeld 1:06 1:36 2:06 2:36 3:06 3:36 4:06 4:36 7:36

Broich Friedhof 1:07 1:37 2:07 2:37 3:07 3:37 4:07 4:37 7:37

Heuweg 1:08 1:38 2:08 2:38 3:08 3:38 4:08 4:38 7:38

Schleswiger Straße 1:10 1:40 2:10 2:40 3:10 3:40 4:10 4:40 7:40

Alte Straße 1:11 1:41 2:11 2:41 3:11 3:41 4:11 4:41 7:41

Merziger Straße 1:12 1:42 2:12 2:42 3:12 3:42 4:12 4:42 7:42

Friedrich-Freye-Straße 1:13 1:43 2:13 2:43 3:13 3:43 4:13 4:43 7:43

Mats Kamp 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15 3:45 4:15 4:45 7:45

Lehnerfeld 1:16 1:46 2:16 2:46 3:16 3:46 4:16 4:46 7:46

Kiefernweg 1:18 1:48 2:18 2:48 3:18 3:48 4:18 4:48 7:48

Winsterstraße 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19 3:49 4:19 4:49 7:49

Erlenweg 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:20 4:50 7:50

Oemberg 1:21 1:51 2:21 2:51 3:21 3:51 4:21 4:51 7:51

Lindenhof	 an 1:24 1:54 2:24 2:54 3:24 3:54 4:24 4:54 7:54

NE 10  OB-Sterkrade Bf – Neue Mitte – Wehrstr. – MH-Heidkamp –                      Stadtmitte – Saarn

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

Neujahr 01.01.2012

Lindenhof	 ab 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 5:00 6:00 7:00 8:00

Elsenborner Weg 1:01 1:31 2:01 2:31 3:01 3:31 4:01 5:01 6:01 7:01 8:01

Saarbrücker Weg 1:02 1:32 2:02 2:32 3:02 3:32 4:02 5:02 6:02 7:02 8:02

Oemberg 1:03 1:33 2:03 2:33 3:03 3:33 4:03 5:03 6:03 7:03 8:03

Erlenweg 1:04 1:34 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04 5:04 6:04 7:04 8:04

Winsterstraße 1:05 1:35 2:05 2:35 3:05 3:35 4:05 5:05 6:05 7:05 8:05

Kiefernweg 1:06 1:36 2:06 2:36 3:06 3:36 4:06 5:06 6:06 7:06 8:06

Lehnerfeld 1:08 1:38 2:08 2:38 3:08 3:38 4:08 5:08 6:08 7:08 8:08

Mats Kamp 1:09 1:39 2:09 2:39 3:09 3:39 4:09 5:09 6:09 7:09 8:09

Friedrich-Freye-Straße 1:11 1:41 2:11 2:41 3:11 3:41 4:11 5:11 6:11 7:11 8:11

Merziger Straße 1:12 1:42 2:12 2:42 3:12 3:42 4:12 5:12 6:12 7:12 8:12

Alte Straße 1:13 1:43 2:13 2:43 3:13 3:43 4:13 5:13 6:13 7:13 8:13

Schleswiger Straße 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15 3:45 4:15 5:15 6:15 7:15 8:15

Heuweg 1:16 1:46 2:16 2:46 3:16 3:46 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16

Broich Friedhof 1:17 1:47 2:17 2:47 3:17 3:47 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17

Kiebitzfeld 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19 3:49 4:19 5:19 6:19 7:19 8:19

Holzstraße 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:20 5:20 6:20 7:20 8:20

Rosendahl 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52 4:22 5:22 6:22 7:22 8:22

Schloß Broich 1:23 1:53 2:23 2:53 3:23 3:53 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23

Mülheim Stadtmitte 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:30 6:30 7:30

Rathausmarkt 1:01 1:31 2:01 2:31 3:01 3:31 4:01 4:31 5:31 6:31 7:31

Hbf Nordeingang 1:02 1:32 2:02 2:32 3:02 3:32 4:02 4:32 5:32 6:32 7:32

Von-Bock-Straße 1:04 1:34 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04 4:34 5:34 6:34 7:34

Kalkstraße 1:05 1:35 2:05 2:35 3:05 3:35 4:05 4:35 5:35 6:35 7:35

Brückstraße 1:06 1:36 2:06 2:36 3:06 3:36 4:06 4:36 5:36 6:36 7:36

Goetheplatz 1:08 1:38 2:08 2:38 3:08 3:38 4:08 4:38 5:38 6:38 7:38

Heißener Straße 1:11 1:41 2:11 2:41 3:11 3:41 4:11 4:41 5:41 6:41 7:41

Seilerstraße 1:13 1:43 2:13 2:43 3:13 3:43 4:13 4:43 5:43 6:43 7:43

Josefstraße 1:14 1:44 2:14 2:44 3:14 3:44 4:14 4:44 5:44 6:44 7:44

Zinkhüttenstraße 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15 3:45 4:15 4:45 5:45 6:45 7:45

Mühlenstraße 1:17 1:47 2:17 2:47 3:17 3:47 4:17 4:47 5:47 6:47 7:47

Schuckertstraße 1:18 1:48 2:18 2:48 3:18 3:48 4:18 4:48 5:48 6:48 7:48

Springweg 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19 3:49 4:19 4:49 5:49 6:49 7:49

Sellerbeckstraße 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:20 4:50 5:50 6:50 7:50

Heidkamp 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52 4:22 4:52 5:52 6:52 7:52

Damaschkeweg 1:23 1:53 2:23 2:53 3:23 3:53 4:23 4:53 5:53 6:53 7:53

Dümpten Friedhof 1:24 1:54 2:24 2:54 3:24 3:54 4:24 4:54 5:54 6:54 7:54

Katharinenstraße 1:26 1:56 2:26 2:56 3:26 3:56 4:26 4:56 5:56 6:56 7:56

Barbarakirche 1:27 1:57 2:27 2:57 3:27 3:57 4:27 4:57 5:57 6:57 7:57

Heiermannstraße 1:28 1:58 2:28 2:58 3:28 3:58 4:28 4:58 5:58 6:58 7:58

Wehrstraße 23:10 0:10 1:10 1:30 2:00 2:10 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00 6:00 7:00 8:00

Neue Mitte 23:18 0:18 1:18 2:18 3:08 4:08 5:08 6:08 7:08 8:08

OB-Sterkrade Bf	 an 23:34 0:34 1:34 2:34 3:24 4:24 5:24 6:24 7:24 8:24

NE 10  MH-Saarn – Stadtmitte – Heidkamp – OB-Wehrstr. – Neue Mitte –           OB Sterkrade Bf.



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

am 24.12. am 25.12.

Kaiserplatz	 ab 18:29 7:29
Mülheim Stadtmitte 18:30 7:30
Rathausmarkt 18:31 7:31
Friedrich-Ebert-Straße 18:32 7:32
Sandstraße 18:34 7:34
MH-West 18:35 7:35
Marienplatz 18:38 7:38
Dümptener Straße 18:39 7:39
Sültenfuß 18:40 7:40
Willy-Brandt-Schule 18:41 7:41
Landwehr 18:42 7:42
Hilgenberg 18:43 7:43
Blücherstraße 18:44 7:44
Obere Marktstraße 18:45 7:45
Luise-Albertz-Halle 18:46 7:46
Oberhausen Hbf 18:48 7:48
Arbeitsamt 18:50 7:50
Lipperfeld 18:52 7:52
Neue Mitte 18:53 7:53
OLGA-Park	 an 18:55 7:55

am 24.12. am 25.12.

OLGA-Park	 ab 18:58 7:58
Neue Mitte 19:00 8:00
Lipperfeld 19:01 8:01
Arbeitsamt 19:03 8:03
Oberhausen Hbf 19:05 8:05
Luise-Albertz-Halle 19:07 8:07
Obere Marktstraße 19:08 8:08
Blücherstraße 19:09 8:09
Hilgenberg 19:10 8:10
Landwehr 19:11 8:11
Willy-Brandt-Schule 19:12 8:12
Sültenfuß 19:13 8:13
Dümptener Straße 19:14 8:14
Marienplatz 19:15 8:15
MH-West 19:18 8:18
Sandstraße 19:19 8:19
Friedrich-Ebert-Straße 19:20 8:20
Rathausmarkt 19:21 8:21
Mülheim Stadtmitte 19:23 8:23
Kaiserplatz	 an 19:24 8:24

NE 12  MH-Kaiserplatz – Landwehr – Neue Mitte – OB Neumarkt

NE 12 OB-Neumarkt – Neue Mitte – Landwehr – MH-Kaiserplatz

Neujahr 01.01.2012

Kaiserplatz	 ab 3:29 4:29 7:29
Mülheim Stadtmitte 1:00 3:30 4:30 7:30
Rathausmarkt 1:01 3:31 4:31 7:31
Friedrich-Ebert-Straße 1:02 3:32 4:32 7:32
Sandstraße 1:04 3:34 4:34 7:34
MH-West 1:05 3:35 4:35 7:35
Marienplatz 1:08 3:38 4:38 7:38
Dümptener Straße 1:09 3:39 4:39 7:39
Sültenfuß 1:10 3:40 4:40 7:40
Willy-Brandt-Schule 1:11 3:41 4:41 7:41
Landwehr 1:12 3:42 4:42 7:42
Hilgenberg 1:13 3:43 4:43 7:43
Blücherstraße 1:14 3:44 4:44 7:44
Obere Marktstraße 1:15 3:45 4:45 7:45
Luise-Albertz-Halle 1:16 3:46 4:46 7:46
Oberhausen Hbf 1:18 3:48 4:48 7:48
Arbeitsamt 1:20 3:50 4:50 7:50
Lipperfeld 1:22 3:52 4:52 7:52
Neue Mitte 1:23 3:53 4:53 7:53
OLGA-Park	 an 1:25 3:55 4:55 7:55

Neujahr 01.01.2012

OLGA-Park	 ab 1:28 3:28 3:58 7:58
Neue Mitte 1:30 3:30 4:00 8:00
Lipperfeld 1:31 3:31 4:01 8:01
Arbeitsamt 1:33 3:33 4:03 8:03
Oberhausen Hbf 1:35 3:35 4:05 8:05
Luise-Albertz-Halle 1:37 3:37 4:07 8:07
Obere Marktstraße 1:38 3:38 4:08 8:08
Blücherstraße 1:39 3:39 4:09 8:09
Hilgenberg 1:40 3:40 4:10 8:10
Landwehr 1:41 3:41 4:11 8:11
Willy-Brandt-Schule 1:42 3:42 4:12 8:12
Sültenfuß 1:43 3:43 4:13 8:13
Dümptener Straße 1:44 3:44 4:14 8:14
Marienplatz 1:45 3:45 4:15 8:15
MH-West 1:48 3:48 4:18 8:18
Sandstraße 1:49 3:49 4:19 8:19
Friedrich-Ebert-Straße 1:50 3:50 4:20 8:20
Rathausmarkt 1:51 3:51 4:21 8:21
Mülheim Stadtmitte 1:53 3:53 4:23 8:23
Kaiserplatz	 an 1:54 3:54 8:24

NE 12  MH-Kaiserplatz – Landwehr – Neue Mitte – OB Neumarkt

NE 12 OB-Neumarkt – Neue Mitte – Landwehr – MH-Kaiserplatz

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is
al

le
 6

0 
M

in
u

te
n

 b
is

al
le

 3
0 

M
in

u
te

n
 b

is
al

le
 3

0 
M

in
u

te
n

 b
is

al
le

 6
0 

M
in

u
te

n
 b

is
al

le
 6

0 
M

in
u

te
n

 b
is



mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012 mvg sonderfahrplan weihnachten 2011 > silvester 2011 > neujahr 2012

Notizen Notizen



In
 M

ül
he

im
 u

nt
er

w
eg

s 
m

it
 …

5 
St

ra
ße

nb
ah

n-
Li

ni
en

1 
U

-B
ah

n-
Li

ni
e

13
 O

m
ni

bu
s-

Li
ni

en

6 
N

ac
ht

Ex
pr

es
s-

Li
ni

en
10

 T
ax

iB
us

-L
in

ie
n

an
 5

00
 H

al
te

st
el

le
n

N
ac

ht
N

et
z 

ab
 2

3.
30

 U
hr


